
1

4

8

8

3

5

2

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月5日（日）16回佐賀5日
 5R ムーンライト特選　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1750M  重   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ダノンディアマンテ
父:ディープインパクト  母:フィリス

セン 4 倉富隆一郎
56.0

1:57.6
(－)

3-3-4-3 38.6 － 1 456
(+4)

川田孝好（佐賀）
成富直行
下河辺牧場

2 4 タガノジョリーン
父:タガノゲルニカ  母:タガノプルミエール

牝  3 田中純
54.0

1:57.6
(クビ)

6-6-3-1 38.4 － 2 446
(+4)

川田孝好（佐賀）
崎谷彦司
有限会社新冠タガノファーム

3 9 シゲルカンリショク
父:トゥザワールド  母:アイファインバンド

牝  3 兒島真二
54.0

1:58.5
(5)

4-4-5-4 39.4 － 4 541
(+5)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

4 8 ラインリブラ
父:シンボリクリスエス  母:ラインジェシカ

牝  3 山口勲
54.0

1:58.5
(アタマ)

2-2-2-2 39.6 － 3 470
(-1)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
小泉牧場

5 3 キュートルーラー
父:ルーラーシップ  母:ブリュネット

牝  4 服部茂史
54.0

1:59.9
(7)

5-5-6-6 40.2 － 6 462
(+2)

池田忠好（佐賀）
光安慎一
ケイアイファーム

6 5 ゲツメンチャクリク
父:ディスクリートキャット  母:ワナ

牝  3 長田進仁
54.0

2:00.8
(5)

7-7-7-7 40.9 － 7 443
(-3)

中野博（佐賀）
小田切光
木村牧場

7 2 ネペンテス
父:メイショウボーラー  母:ショコット

牝  5 田中直人
54.0

2:01.0
(1)

8-8-8-8 40.6 － 9 443
(-5)

東美義（佐賀）
花本啓典
中脇　一幸

8 7 ヨシタカ
父:ワールドエース  母:ルビウス

牡  4 金山昇馬
☆55.0

2:01.0
(ハナ)

9-9-9-9 40.4 － 8 465
(+13)

坂井孝義（佐賀）
谷謙介
小河　豊水

9 6 コキュートス
父:スマートファルコン  母:カンタベリーラヴ

牡  4 飛田愛斗
56.0

2:01.2
(1 1/4)

1-1-1-5 42.5 － 5 443
(+2)

松島壽（佐賀）
遠藤喜和
ヤマイチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,1,9,3,4,5,2,7

6,8,1,9,3,4,5,2,7

6,8,4,1,9,3,5,2,7

4,8,1,9,6,3,5,2,7

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 100円

4 130円

9 160円

ワイド 1-4 170円

1-9 250円

4-9 290円

枠 連 1-4 300円

馬 連 1-4 260円

馬 単 1-4 400円

3連複 1-4-9 520円

3連単 1-4-9 1,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


