2021年12月5日(日)16回佐賀5日

2021年12735日(日)10日任兵5日														
ļ	5R	1	ムーンライト特選 C2 サラ系3歳	上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1750M	重
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:24,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	牧場
1	1	1	ダノンディアマンテ 父:ディープインパクト 母:フィリス	セン 4	倉富隆一郎 56.0	1:57.6 (-)	3-3-4-3	38.6	-	1	456 (+4)	川田孝好(佐賀) 成富直行 下河辺牧場		
2	4	4	タガノジョリーン 父:タガノゲルニカ 母:タガノプルミエール	牝 3	田中純 54.0	1:57.6 (クビ)	6-6-3-1	38.4	_	2	446 (+4)	川田孝好(佐賀) 崎谷彦司 有限会社新冠タカ	ゴノファーム	
3	8	9	シゲルカンリショク 父:トゥザワールド 母:アイファインバンド	牝 3	兒島真二 54.0	1:58.5 (5)	4-4-5-4	39.4	_	4	541 (+5)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中央牧場		
4	8	8	ラインリブラ 父:シンボリクリスエス 母:ラインジェシカ	牝 3	山□勲 54.0	1:58.5 (アタマ)	2-2-2-2	39.6	-	3	470 (-1)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 小泉牧場		
5	3	3	キュートルーラー 父:ルーラーシップ 母:ブリュネット	牝 4	服部茂史 54.0	1:59.9 (7)	5-5-6-6	40.2	-	6	462 (+2)	池田忠好(佐賀) 光安慎一 ケイアイファーム	7	
6	5	5	ゲツメンチャクリク 父:ディスクリートキャット 母:ワナ	牝 3	長田進仁 54.0	2:00.8 (5)	7-7-7-7	40.9	_	7	443 (-3)	中野博(佐賀) 小田切光 木村牧場		
7	2	2	ネペンテス 父:メイショウボーラー 母:ショコット	牝 5	田中直人 54.0	2:01.0 (1)	8-8-8-8	40.6	-	9	443 (-5)	東美義(佐賀) 花本啓典 中脇 一幸		
8	7	7	ヨシタカ 父:ワールドエース 母:ルビウス	牡 4	金山昇馬 ☆55.0	2:01.0 (ハナ)	9-9-9-9	40.4	_	8	465 (+13)	坂井孝義(佐賀) 谷謙介 小河 豊水		
9	6	6	コキュートス 父:スマートファルコン 母:カンタベリーラヴ	牡 4	飛田愛斗 56.0	2:01.2 (1 1/4)	1-1-1-5	42.5	_	5	443 (+2)	松島壽(佐賀) 遠藤喜和 ヤマイチ牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,1,9,3,4,5,2,7
2コーナー	6,8,1,9,3,4,5,2,7
3コーナー	6,8,4,1,9,3,5,2,7
4コーナー	4,8,1,9,6,3,5,2,7

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	100円
	4	130円
	9	160円

ワイド	1-4	170円
	1-9	250円
	4-9	290円

枠 連	1-4	300円
馬連	1-4	260円
馬単	1-4	400円

3連複	1-4-9	520円
3連単	1-4-9	1,410円